京都青年中央会への受信文書
令和元年5月吉日
京都青年団体会議 構成団体 代表者各位
代表者会議長 京都府商工会議所青年部連合会 戸田 恒也
実行委員長 (一社)京都経済同友会青年政策研究部会 畑 元章
年年歳歳２０２０京都青年団体会議 実行委員出向のお願い
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は京都青年団体会議の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて本年度代表者会がスタートしました。そして引き続き、年年歳歳２０２０京都青年団体会議実行委員会が結成されます。各団体におかれましては昨年までと同様、数名ずつの実行委員の出向にご協力くださいますよう、よろしくお願いいたします。

実行委員輩出の返信ですが勝手ながら6月20日（木）までに実行委員出向者記入欄にご記入頂き、メールにて下記までご返信をお願い致します。

なお、第１回実行委員会は、7月12日（金）の開催を予定しております。

代表者会としての活動はもちろんのこと、年年歳歳２０２０京都青年団体会議が成功裏に終えることができるよう、皆様からのご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。
謹　白
記
別紙の実行委員出向者情報返信票に記載いただき、ご提出をお願いします。
提出先：メール：sakabe.t@chuokai-kyoto.or.jp
　　　　 　ＦＡＸ：０７５-７０８－３７２５

　　　　　（（窓口）京都青年中央会　事務局　酒部）
提出期限：令和元年6月20日（木）

· 第1回実行委員会開催案内
日時：令和元年7月12日（金）
場所：未定
以上